

## **New Works ApS**

Bredgade 42, 2.  
1260 København K

CVR-nr. 36040289

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 1. april 2025

---

Nikolaj Meier  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

New Works ApS  
Bredgade 42, 2.  
1260 København K

CVR-nr.: 36040289

## Direktion

Knut Bendik Skjærven Humlevik  
Nikolaj Meier

## Bestyrelse

Henrik Nicolai Hørdum Clausen  
Knut Bendik Skjærven Humlevik  
Nikolaj Meier

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og sælge designvarer indenfor kategorierne møbler, belysning og indretningsprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.450.721 for året. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.412.414.

Ledelsen betragter årets resultat som særdeles tilfredsstillende – især i lyset af de udfordringer, som branchen generelt har stået over for det seneste år, samt den betydelige investering, der har været forbundet med flytningen til de nye lokaler i København, New Works Residence i Bernstorffs Palæ på Bredgade.

Selskabet forventer at den positive trend fortsætter og styrkes yderligere i det kommende regnskabsår, hvor der igen vil blive investeret i nye produkter og markeder, for at understøtte den fortsatte vækstrejse.

## Den forventede udvikling

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have negativ indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024. Ledelsen forventer et positivt resultat og vækst af omsætningen for 2025.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.019.242</b>	<b>21.548.341</b>
Personaleomkostninger	1	-13.225.144	-10.699.847
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>10.794.098</b>	<b>10.848.494</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.986.821	-1.498.254
Andre driftsomkostninger		-128.966	-23.064
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>8.678.311</b>	<b>9.327.176</b>
Finansielle indtægter		273.175	252.294
Finansielle omkostninger	3	-1.888.863	-1.550.948
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.062.623</b>	<b>8.028.522</b>
Skat af årets resultat	4	-1.611.902	-1.802.537
<b>Årets resultat</b>		<b>5.450.721</b>	<b>6.225.985</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.450.721	5.225.985
<b>Årets resultat</b>	<b>5.450.721</b>	<b>6.225.985</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		7.278.953	5.801.755
Goodwill		177.793	177.793
Udviklingsprojekter under udførelse		1.381.396	726.937
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>8.838.142</u></b>	<b><u>6.706.485</u></b>
Indretning af lejede lokaler		736.005	399.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.775	563.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6, 9</b>	<b><u>1.221.780</u></b>	<b><u>963.632</u></b>
Deposita		1.288.435	1.563.374
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>1.288.435</u></b>	<b><u>1.563.374</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>11.348.357</u></b>	<b><u>9.233.491</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		126.899	255.782
Fremstillede varer og handelsvarer		29.576.706	19.437.728
Forudbetalinger for varer		4.116.924	4.757.474
<b>Varebeholdninger</b>	<b>9</b>	<b><u>33.820.529</u></b>	<b><u>24.450.984</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.580.347	8.249.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.214	0
Andre tilgodehavender		725.776	311.906
Periodeafgrænsningsposter		387.594	276.009
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.836.931</u></b>	<b><u>8.837.582</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>51.046</u></b>	<b><u>43.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>41.708.506</u></b>	<b><u>33.331.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>53.056.863</u></b>	<b><u>42.565.318</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		155.650	155.650
Reserve for udviklingsomkostninger		6.755.072	5.092.380
Overført resultat		9.501.692	9.713.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>20.412.414</b>	<b>15.961.693</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	1.876.057	1.411.451
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.876.057</b>	<b>1.411.451</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	176.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	36.366
Anden gæld		131.501	127.839
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>131.501</b>	<b>341.096</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		194.216	298.083
Gæld til kreditinstitutter		21.814.812	17.725.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		844.786	257.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.778.538	4.306.841
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.147.296	1.244.440
Anden gæld		1.163.474	1.018.298
Periodeafgrænsningsposter		693.769	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.636.891</b>	<b>24.851.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.768.392</b>	<b>25.192.174</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>53.056.863</b>	<b>42.565.318</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	155.650	3.146.350	7.033.699	1.100.000	11.435.699
Kapitalforhøjelser	0		9		9
Køb af egne kapitalandele			-600.000		-600.000
Udbetalt udbytte			0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen			5.225.985	1.000.000	6.225.985
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.946.030	-1.946.030		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>155.650</b>	<b>5.092.380</b>	<b>9.713.663</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.961.693</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen			1.450.721	4.000.000	5.450.721
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.662.692	-1.662.692		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>155.650</b>	<b>6.755.072</b>	<b>9.501.692</b>	<b>4.000.000</b>	<b>20.412.414</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.641.595	9.529.077
Pensioner	627.526	465.429
Andre omkostninger til social sikring	137.452	103.999
Andre personaleomkostninger	818.571	601.342
<b>I alt</b>	<b><u>13.225.144</u></b>	<b><u>10.699.847</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>15</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.551.950	996.083
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	434.871	502.171
<b>I alt</b>	<b><u>1.986.821</u></b>	<b><u>1.498.254</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	166.103
Øvrige finansielle omkostninger	1.888.863	1.384.845
<b>I alt</b>	<b><u>1.888.863</u></b>	<b><u>1.550.948</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	<b>Sambeskatsbidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	1.244.440	1.411.451		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.244.440			
Skat af årets resultat	1.147.296	464.606	1.611.902	1.802.537
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>1.147.296</b>	<b>1.876.057</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>1.611.902</b>	<b>1.802.537</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.876.057		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.147.296			
<b>I alt</b>	<b>1.147.296</b>	<b>1.876.057</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	7.565.432	177.793	726.937	8.470.162	4.801.376
Overført til/fra andre poster	731.993	0	-545.395	186.598	0
Tilgang i året	2.385.361	0	1.252.354	3.637.715	3.668.786
Afgang i året	0	0	-52.500	-52.500	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>10.682.786</b>	<b>177.793</b>	<b>1.381.396</b>	<b>12.241.975</b>	<b>8.470.162</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.763.677	0	0	-1.763.677	-767.594
Overført til/fra andre poster	-88.206	0	0	-88.206	0
Årets afskrivninger	-1.551.950	0		-1.551.950	-996.083
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-3.403.833</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3.403.833</b>	<b>-1.763.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>7.278.953</b>	<b>177.793</b>	<b>1.381.396</b>	<b>8.838.142</b>	<b>6.706.485</b>
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-52.500	-52.500	0
<b>Fortjeneste/tab ved afhændelse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-52.500</b>	<b>-52.500</b>	<b>0</b>

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye produkter til selskabets sortiment. Udviklingsomkostningerne er opdelt i færdige og ikke færdige projekter. Der er aktiveret produktionslønninger for 3 medarbejdere.

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.036.312	2.020.443	3.056.755	2.630.823
Overført til/fra andre poster	0	-186.598	-186.598	0
Tilgang i året	634.564	285.814	920.378	548.071
Afgang i året	-775.946	-278.564	-1.054.510	-122.139
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>894.930</b>	<b>1.841.095</b>	<b>2.736.025</b>	<b>3.056.755</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-636.346	-1.456.777	-2.093.123	-1.713.091
Overført til/fra andre poster	0	88.205	88.205	0
Årets afskrivninger	-169.559	-265.312	-434.871	-502.171
Af- og nedskrivninger, afgang i året	646.980	278.564	925.544	122.139
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-158.925</b>	<b>-1.355.320</b>	<b>-1.514.245</b>	<b>-2.093.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>736.005</b>	<b>485.775</b>	<b>1.221.780</b>	<b>963.632</b>
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-128.966	0	-128.966	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-128.966	0	-128.966	0

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.563.374	1.563.374	252.062
Tilgang i året	0	0	1.311.312
Afgang i året	-274.939	-274.939	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>1.288.435</b>	<b>1.288.435</b>	<b>1.563.374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>1.288.435</b>	<b>1.288.435</b>	<b>1.563.374</b>

## Noter, fortsat

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	194.216	474.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.366
Anden gæld	131.501	127.839
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>325.717</u></b>	<b><u>639.179</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	194.216	298.083
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>194.216</u></b>	<b><u>298.083</u></b>
Anden gæld	131.501	127.839
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>131.501</u></b>	<b><u>127.839</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder og goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.350.000	50.460.798
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder og goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	17.650.000	50.460.798

### 10. Eventualforpligtelser

New Works ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst fra 28. februar 2027 til fraflytning 28. februar 2028 herefter er der 6 måneders opsigelse	6.875.403	8.774.552
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalerne løber i 36 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>44.442</u>	<u>133.326</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.919.845</u></b>	<b><u>8.907.878</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Nicolai Hørdum Clausen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 354741eb-5d84-4011-aad5-e5ba960f359e

IP: 95.154.xxx.xxx

2025-04-01 06:10:32 UTC



## Nikolaj Meier

Direktør

Serienummer: 1fc3d287-0f7f-4a2a-a2c6-f7ce019623b7

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-04-02 06:27:29 UTC



## Nikolaj Meier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1fc3d287-0f7f-4a2a-a2c6-f7ce019623b7

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-04-02 06:27:29 UTC



## Knut Bendik Skjærven Humlevik

Direktør

Serienummer: ca07f391-cf30-4b37-b2fc-bddd609c725f

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-04-02 07:37:45 UTC



## Knut Bendik Skjærven Humlevik

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ca07f391-cf30-4b37-b2fc-bddd609c725f

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-04-02 07:37:45 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-02 07:48:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Nikolaj Meier**

**Dirigent**

Serienummer: 1fc3d287-0f7f-4a2a-a2c6-f7ce019623b7

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-04-02 08:02:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: TRMB8-NH13S-Z03IE-LY02O-TXGZ6-FPKS7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter